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Area I 
U.O. 2 – “Personale ATA” 
Resp. del procedimento: Aliotta 
Resp. dell’istruttoria: Vicenti 
Tel.: 0835 – 315243 -Tel.: 0835 – 315236 
e-mail: usp.mt@istruzione.it      
                                                                                          

     IL DIRIGENTE   
 

VISTA   VISTA 

VISTA  
 
 
 
  
      VISTA 
 
 
 
 

    VISTI  

la nota prot. n. 5196 dell’11/03/2020, con cui è stato indetto dal Ministero 
dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione - 
Direzione Generale Personale Scolastico il Concorso per Titoli per l’acceso ai ruoli 
provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B  del Personale ATA;   
la nota prot. n. 6969 del 24.03.2020 del Dipartimento per il sistema educativo di 
istruzione e di formazione - Direzione Generale per il Personale scolastico, 
concernente la sospensione, a causa dell’emergenza epidemiologica, della procedura 
di indizione, per l’anno scolastico 2019/2020, dei concorsi per titoli per l’accesso ai 
ruoli provinciali,   relativi ai profili professionali dell’Area A e B del personale ATA; 
la nota prot. n. 10588 del 29.04.2020 del Dipartimento per il sistema educativo di  
istruzione e di formazione - Direzione Generale per il Personale scolastico, 
concernente la riattivazione della procedura di indizione, per l’anno scolastico 
2019/2020, dei concorsi per titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili 
professionali dell’Area A e B del personale ATA; 

i D.D. nn. 80, 81, 82, 83, 84, 85 e 86 del 4.5.2020 con i quali sono stati indetti, nell’a.s. 
2019/2020, i Bandi di concorso per soli titoli per l’aggiornamento e l’integrazione 
delle graduatorie permanenti provinciali di Potenza e di Matera concernenti il 
personale ATA (profili di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Cuoco, 
Guardarobiere, Infermiere, Collaboratore Scolastico e Addetto aziende agrarie); 

     TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art. 2 dall’OM 21/2009 circa i requisiti di accesso; 
     VISTO   che, dall’esame delle istanze pervenute telematicamente, i candidati dell’elenco in    
  calce, suddiviso per i profili professionali di interesse, sulla base dei criteri previsti 
  dal bando, non possiedono i requisiti necessari per l’inserimento nella graduatorie 
  provinciali permanenti; 
      VISTI  i decreti di esclusione dei candidati privi dei requisiti di ammissione, notificati agli    

 stessi; 
      ESAMINATI i reclami pervenuti in data 27 luglio 2020 con prot. n. 3069 e in data 03 agosto 

2020 con prot. 3273;  
      VISTO      l’art.7 della Legge n. 241/1990 
 

  DECRETA 
 

Per i motivi sopra esposti, ai sensi dell’art. 9 del bando, l’esclusione dei seguenti candidati: 
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PROFILO COGNOME NOME MOTIVO ESCLUSIONE 
AA CAGGIANO ANNALISA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA CAPUTO MARINO ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA CASTRO GIUSEPPE ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA CHIRUZZI CAMILLA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA D'ALCANTARA NICOLA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA DE VIRIS PAOLA GRAZIA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA DI GINOSA MARIA TERESA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA ELETTO DOMENICA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA GIANNINI ROSSELLA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA INCAMPO GRAZIA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA LAURENZANA VITA  MARIANNA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA LOPEDOTA VALERIA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA LOSCHIAVO VALENTINA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA PADULA DEBORA GELSOMINA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA PALESE TATIANA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA RICCARDI PASQUALINA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA SCIALOIA GIOVANNI ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA TARASCO APOLLONIA PAOLA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA TORRETTA ROCCO ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA TUFARO ANNA MARIA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AA VICENTI CLAUDIO ART. 2, C. 2 LETT. A) 

    
PROFILO COGNOME NOME MOTIVO ESCLUSIONE 

AT CAGGIANO ANNALISA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AT CAPUTO MARINO ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AT CATALDI NICOLA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AT CHIRUZZI CAMILLA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AT D'ALCANTARA NICOLA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AT ELETTO DOMENICA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AT ESPOSITO ANTONIO ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AT LAURENZANA VITA  MARIANNA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AT LOPEDOTA VALERIA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AT PALESE TATIANA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AT PLASMATI NICOLA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AT RICCARDI PASQUALINA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AT RINALDELLI MARA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AT SCIALOIA GIOVANNI ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AT SIMMARANO GIUSEPPE ART. 2, C. 2 LETT. A) 
AT VICENTI CLAUDIO ART. 2, C. 2 LETT. A) 

    
PROFILO COGNOME NOME MOTIVO ESCLUSIONE 

CO DI GIOIA ANTONIO ART. 2, C. 2 LETT. A) 
    

PROFILO COGNOME NOME MOTIVO ESCLUSIONE 
GA DI GINOSA MARIA TERESA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
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GA TARASCO APOLLONIA PAOLA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
GA TORRETTA ROCCO ART. 2, C. 2 LETT. A) 

    
PROFILO COGNOME NOME MOTIVO ESCLUSIONE 

CR LAURENZANA VITA MARIANNA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
    

PROFILO COGNOME NOME MOTIVO ESCLUSIONE 
CS ASTRELLA GIUSEPPE ART. 2, C. 2 LETT. A) 
CS CAGGIANO ANNALISA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
CS CAPUTO MARINO ART. 2, C. 2 LETT. A) 
CS CASTRO GIUSEPPE ART. 2, C. 2 LETT. A) 
CS CHIRUZZI CAMILLA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
CS D'ALCANTARA NICOLA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
CS ELETTO DOMENICA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
CS ESPOSITO ANTONIO ART. 2, C. 2 LETT. A) 
CS D’EUFEMIA MARIA GIUSEPPA ART. 7, C. 1 LETT. B) 
CS GIANNINI ROSSELLA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
CS LAURENZANA VITA  MARIANNA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
CS LOPEDOTA VALERIA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
CS PADULA DEBORA GELSOMINA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
CS PALESE TATIANA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
CS RICCARDI PASQUALINA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
CS SCIALOIA GIOVANNI ART. 2, C. 2 LETT. A) 
CS TARASCO APOLLONIA PAOLA ART. 2, C. 2 LETT. A) 
CS TORRETTA ROCCO ART. 2, C. 2 LETT. A) 
CS VICENTI CLAUDIO ART. 2, C. 2 LETT. A) 

 
                               LA DIRIGENTE  
               Angela Tiziana Di Noia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3,comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 
 
 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  
di  ogni ordine e  grado di Matera e provincia    LORO SEDI 
                                                                     
E, pc       
 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
 
                                                                                                              
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica   LORO SE DI   
                                                                           
Alle  OO. SS. del comparto Istruzione e Ricerca LORO SEDI 
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